

Oulun Jääkiekkotuomarit ry
Toimitsijajaos/Hallitus 1.10.2018

OJT:n Toimitsijapolku

Toimitsijatehtäviin tullaan joko peruskurssin tai henkilökohtaisen koulutussuunnitelman mukaisesti.

- Molemmissa tapauksissa uusi toimija harjoittelee kouluttajan kanssa noin viidessä ottelussa.
- Nimeämiset ovat mahdollisia kouluttajan arvion ja harjoittelijan oman arvion jälkeen.
- Sääntötuntemus on osoitettava ennen nimeämisiä.
- Pelipassi on lunastettava jo harjoittelun yhteydessä, muut jäsenen velvoitteet on oltava hoidettuna ennen kuin pelejä voidaan nimetä.
- Alussa uusi toimija voi saada omiin tehtäviinsä kokeneemman toimijan tuekseen (titu, peliaika, laukaisukartta, hallikello)

Kerhon resursseista ja peliaikatauluista riippuen uusi toimija voi joutua odottamaan omia pelejä jopa yli yhden kauden. (Esimerkiksi play off-peleissä ei harjoitella)

Alemmista sarjoista nouseaan kohti ylempiä sarjatasoja, kun osaamista ja kokemusta karttuu, sääntötuntemus vahvistuu ja uusi toimija pystyy tarvittaessa opastamaan myös seuratoimitsijoita otteluissa (esimerkiksi titu ja hallikello)

Pelien määrä riippuu nimeämisen perusteista, kerhon tarpeesta ja omasta halusta. Lisäksi Liiga on asettanut vaatimukseen vahvan tehtäväosaamisen sekä toimitsijaringin pienuuden (jotta osaaminen ja rutiini pysyy yllä ja tulos on tasalaatuista/korkeatasoista).

Liiga on Suomen ainoa ammattisarja, joten toimitsijoidenkin osalta vaatimustaso on korkein: osaavimmat nousevat Liigaan, kun tarvetta on. Nousu Liigaan ei tapahdu ensimmäisellä, eikä välttämättä toisellakaan kaudella. Vain poikkeustapauksissa nousu voi olla nopeampi, aina kerhon tarpeesta johtuen.

Toimitsijalta vaaditaan seuraavia ominaisuuksia: vahva sääntötuntemus, ammattimainen asenne, yhteistyökyky, paineensietokyky, päätöksentekokyky nopeissa tilanteissa, oma-aloitteisuus ja kyky itsenäiseen työskentelyyn, kyky myöntää omat virheet ja oppia niistä, kyky kunnioittaa kaikkia tekijöitä.

Opettele yksi vahva tehtävä, sen jälkeen rinnalle uusia tehtäviä. Osa tehtävistä vaatii näppärää tietokoneen käyttöä. Kaikki tehtävät eivät sovi kaikille. Tunnista omat vahvuutesi ja heikkoutesi. Ole rohkea.